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 Katowice 11.04.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa odczynników chemicznych – wzorców narkotykowych, środków drażniących (obezwładniających) dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach ” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 01.04.2014 r.

Pytanie1:  Dotyczy umowy.

W § 1 Przedmiot umowy, Zamawiający pisze „2. Dopuszcza się realizację częściową na telefoniczne zamówienie Zamawiającego, jednakże całkowita realizacja przedmiotu umowy musi nastąpić w terminie 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy" Natomiast w § 4 Warunki płatności 3. Dopuszcza się możliwość realizacji zamówienia o wartości niższej niż wymieniona w ust. 1.

Prosimy o doprecyzowanie ww. zapisów. Czy Zamawiający wymaga zrealizowania całości umowy w terminie 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy, czy zamówień częściowych na telefoniczne zamówienie w terminie 120 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści projektu umowy w następujący sposób: § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "Dopuszcza się realizację umowy w partiach, jednakże całkowita realizacja przedmiotu umowy musi nastąpić w terminie 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy."

Pytanie 2: Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ, wymaga podania cen jednostkowych brutto za podaną jednostkę miary np. ml, mg? Czy za jednostkowe opakowanie? Znaczący wpływ na cenę ma zaoferowanie np. w pozycji 5. 200 opakowań po lmg. lub 2 po l00 mg, lub 4 po 50mg.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowań wg uznania wykonawcy, tak, aby zgadzała się końcowa ilość wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga podania cen za jednostkę miary. Zamawiajacy dopuszcza możliwość zaoferowania opakowań wg uznania Wykonawcy, tak aby zgadzała się końcowa ilość wymagana przez Zamawiającego.

Pytanie 3: Dotyczy zadania nr 1 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia siarczanu, czy chlorowodorku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia amfetaminy w formie zasady w metanolu.

Pytanie 4 :Dotyczy zadania nr 1 poz. 6 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 1 S,2R(+)-Efedryny.HCl, czy 1R, 2S(-)-Efedryny Hcl?

Odpowiedź: Rodzaj zaoferowanych izomerów optycznych nie ma dla Zamawiajacego znaczenia.

Pytanie 5:  Dotyczy zadania nr 1 poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie wzorca w opakowaniu 10 mg?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na wzorzec psylocybiny w opakowaniu 10 mg.

Pytanie 6:  Dotyczy zadania nr 1 poz. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie wzorca w opakowaniu 10 mg?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na wzorzec psylocyny w opakowaniu 10 mg.

Pytanie 7:  Dotyczy zadania nr 1 poz. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie wzorca w opakowaniu 50 mg?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na wzorzec chlorowodorku metadonu w opakowaniu 50 mg.

Pytanie 8: Dotyczy zadania nr 1 poz. 21 do 26 i 28 do 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorców w postaci chlorowodorku?

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na postać chlorowodorku w przypadku pozycji: 21 do 26 i 28 do 30.

Pytanie 9:  Dotyczy zadania nr 1. Czy wyrażą Państwo zgodę na poniższe daty ważności?

a. Dla pozycji 19. 20, 27, 31 i producent deklaruje minimalny termin ważności 2 miesiące, natomiast maksymalnie dla tych wzorców wynosi on 24 miesiące. W związku z tym może zdarzyć się sytuacja, iż data ważności będzie krótsza niż wymagana przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego?

b. Dla pozostałych pozycji z zadania nr 1 producent wykonuje ponowną certyfikację w momencie kiedy kończy się data ważności. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą, a po przeprowadzeniu recertyfikacji przesłanie nowego certyfikatu?

Odpowiedź: W zakresie punktu a): Zamawiajacy wyraża zgodę na dostarczenie wzorców z wymaganą gwarancją nie krótszą niż 6 miesięcy.

W zakresie punktu b) Zamawiajacy wyraża zgodę na dostarczenie wzorców z krótszą datą, a po przeprowadzeniu recertyfikacji przesłanie nowego certyfikatu o ile procedura recertyfikacji nie będzie związana z dodatkowymi kosztami obciążającymi Zamawiającego.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź: W związku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający przedłuży termin składania ofert.

Pytania z dnia 02.04.2014 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 1,2,3 i 4 do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 1,2,3 i 4 do osobnego zadania.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji 23 i 24 do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji 23 i 24 do osobnego zadania.

Pytanie 3: W nawiązaniu do projektu umowy i wymogu akceptacji przy składaniu oferty do przetargu wnoszę o modyfikację projektu i uwzględnienie w projekcie umowy poniższych punktów w zadaniach nr 1, 2 i 3.

 Ze względu na przeważającą obecność substancji kontrolowanych w zadaniach 1, 2 oraz możliwą realizację częściową proszę o podanie harmonogramu zakupów tych substancji, aby poprawnie dodać koszty transportu i zezwoleń importowych. Brak takiej informacji spowoduje konieczność dodania do każdej sztuki kosztu transportu co niepotrzebnie podniesie koszt oferty. Koszty transportu i zezwoleń importowych są często większe niż cena wzorca i są ponoszone dla każdego cząstkowego zamówienia. Otrzymanie harmonogramu zamówień dla pakietu pozwoli na optymalizację kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści projektu umowy w następujący sposób: § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "Dopuszcza się realizację umowy w partiach, jednakże całkowita realizacja przedmiotu umowy musi nastąpić w terminie 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy." Jednocześnie Zamawiający informuje, że całość może nastąić w jednorazowej dostawie , która nie przekroczy terminu wskaznego w umowie.

Pytanie 4: W zadaniu 1 w pozycji 12 znajduje się wielkość opakowania 10mg. Czy zgodziliby się Państwo na zaoferowanie 50mg dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na wzorzec chlorowodorku fencyklidyny w opakowaniu 50 mg.

Pytanie 5: W zadaniu 1 w pozycji 13 znajduje się wielkość opakowania 5mg. Czy zgodziliby się Państwo na zaoferowanie 10mg dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na wzorzec psylocybiny w opakowaniu 10 mg.

Pytanie 6: Czy w zadaniu 1 w pozycjach 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31 zgodzą się Państwo na zaoferowanie wymienionych związków w postaci chlorowodorku?

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na postać chlorowodorku w przypadku pozycji 21 do 26 i 28 do 31.

Pytanie 7: Czy w zadaniu 2 w pozycji 1 zgodzą się Państwo na zaoferowanie wymienionego związku w stężeniu 1 mg/ml? W załączeniu przykładowy certyfikat jakości dla proponowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec cannbichromenu w stężeniu 1 mg/ml.

Pytanie 8:. Czy w zadaniu 2 w pozycji 2 zgodzą się Państwo na zaoferowanie wymienionego związku w stężeniu 1 mg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec cannbigerolu w stężeniu 1 mg/ml.

Pytanie 9: Czy w zadaniu 2 w pozycjach 9. 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 zgodzą się Państwo na zaoferowanie wymienionych związków w postaci chlorowodorku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na postać chlorowodorku w przypadku pozycji 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22.

Pytanie 10: Czy w zadaniu 2 w pozycji 10 zgodzą się Państwo na zaoferowanie wymienionego związku w postaci fumaranu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec 4-AcO-MET w postaci fumaranu.

Pytanie 11: Czy w zadaniu 2 w pozycji 16 chodzi o 3-Methylbuphedrone czy o 4-Methylbuphedrone?

Odpowiedź: Pozycja 16 zadania 2 dotyczy 4-metylobufedronu.

Pytanie 12: Czy zgodzą się Państwo na modyfikację projektu umowy w § 2 w punkcie 8 i umieszczenie zapisu dla zadań 1. 2 i 3, iż towar uszkodzony, niekompletny lub niezgodny z wymaganiami powinien zostać wymieniony lub uzupełniony przez Wykonawcę w terminie 120 dni kalendarzowych. Ze względu na to, iż większość substancji zawartych w zadaniach 1, 2 i 3, jest kontrolowana w Polsce i/lub w kraju producenta 30 dni roboczych jest za krótkim terminem na dostawę substancji kontrolowanych do Polski.

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy w § 2 pkt 8 przez umieszczenie zapisu, iż towar uszkodzony, niekompletny lub niezgodny z wymaganiami powinien zostać wymieniony lub uzupełniony przez Wykonawcę w terminie do 120 dni kalendarzowych.

Pytanie 13: Czy zgodzą się Państwo na modyfikację projektu umowy w § 3 w punkcie 6 i umieszczenie zapisu dla zadań 1, 2 i 3, iż towar wadliwy powinien zostać wymieniony przez Wykonawcę w terminie 120 dni kalendarzowych. Ze względu na to, iż większość substancji zawartych w zadaniach 1, 2 i 3, jest kontrolowana w Polsce i/lub w kraju producenta 30 dni roboczych jest za krótkim terminem na dostawę substancji kontrolowanych do Polski.

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy w § 3 pkt. 6 przez umieszczenie zapisu, iż towar wadliwy powinien zostać wymieniony przez Wykonawcę w terminie do 120 dni kalendarzowych.

Pytanie 14: Czy zgodzą się Państwo na modyfikację SIWZ w punkcie 2 i umieszczenie zapisu dla zadań 1, 2 i 3, iż minimalna gwarancja dla tych pozycji wynosi 6 miesięcy. Część produktów znajdujących się w tych zadaniach jest dostępne tylko u jednego dostawcy, który gwarantuje w momencie wysyłki datę ważności nie mniejszą niż 6 miesięcy. Często te produkty są recertyfikowane, jednak data ważności 24 miesiące może nie być możliwa do osiągnięcie nawet po recertyfikacji. Dla potwierdzenia w załączeniu oświadczenia dostawców.

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na dostarczenie wzorców z wymaganą gwarancję nie krótszą niż 6 miesięcy.

Pytanie 15: Warunkiem przyjęcia zamówienia do realizacji substancji kontrolowanych z zadań 1, 2 i 3 jest dostarczenie przez kupującego do sprzedawcy kopii posiadanego zezwolenia na wykorzystywanie zamówionych substancji kontrolowanych wydanym przez Inspektorat Farmaceutyczny oraz wypełnienie zapotrzebowania na wydanie z magazynu substancji kontrolowanych (druk w załączeniu).

Czy zgodzą się Państwo na umieszczenie w projekcie umowy zapisu: „Zamawiający dostarczy wykonawcy kopię posiadanego zezwolenia na wykorzystywanie zamówionych substancji kontrolowanych wydanym przez Inspektorat Farmaceutyczny oraz wypełnienie zapotrzebowania na wydanie z magazynu substancji kontrolowanych. Czas realizacji zamówienia będzie liczony od momentu dostarczenia kompletu dokumentów.”

Odpowiedź: Zamawiajacy dostarczy kopie posiadanego zezwolenia na wykorzystanie zamówionych substancji kontrolowanych wydanego przez Inspektorat Farmaceutyczny oraz wypełni zapotrzebowania na wydanie substancji kontrolowanych w przypadku realizacji umowy. Zamawiający nie widzi potrzeby zamieszczenia proponowanego zapisu w projekcie umowy.


Zamawiający informuje, że w związku z dokonaną modyfikacją do ww postępowania na  podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 16.04.2014r. na godzinę 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.04.2014r. o godzinie 10:30.


W wyniku udzielonych odpowiedzi zmianie uległy następujące dokumenty, które stanowią załącznik do niniejszego pisma:

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

2. Załącznik nr 1 do SIWZ -  Formularz ofertowy

3. Załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy 

4. Załącznik nr 3-8 do SIWZ – formularze cenowe, opis przedmiotu zamówienia

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
